© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Светодиодный драйвер KGP LC110W350-500 230V 110W IP20 No dim
Код изделия 18313
Блок питания предназначен для использования внутри помещений, и его класс защиты IP20
обеспечивает достаточную защиту от пыли и мелких предметов. Он является идеальным выбором
для дома и офисных помещений, где требуется надежный и стабильный источник питания для
различных электронных устройств.
Выбирая качественный блок питания из ассортимента LED house, вы можете быть уверены, что
ваши электронные устройства получают надежное и безопасное питание, обеспечивая
безупречную работу и более длительный срок службы.
Гарантия 5 года / лет
Бренд KGP
Напряжение питания 230V
Фактор силы 0.95
Регулируемая яркость No dim
Напряжение на выходе 50V
Мощность 110W
Максимальная мощность 110W
Номинальный ток 1800mA
Защитное стекло IP20
Срок службы 50000h
Длина 280.0mm
Ширина 30.0mm
Высота 21.0mm
В упаковке 1шт
В ящике 20шт
Эксплуатационная среда для внутреннего использования
Рабочая температура -25 - +50°C
Сертификаты CE, RoHS, ENEC, SAA, UKCA